
 
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  

“A. SACCO” 
VIA G. FLORENZANO, 4  -  84037 SANT'ARSENIO (SA) 

Codice meccanografico - SAIS02100L 
E-mail: sais02100l@istruzione.it – PEC: sais02100l@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 83002620652 – Cod. Un. Uff.: UFNKA3 
Tel. 0975 396108 – Fax - 0975 396006 

_______________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
Via G. Florenzano, 4 – 84037 SANT’ARSENIO ( SA) -  0975/396108 -  e Fax  0975 / 396006 –  E.MAIL :sais02100l@istruzione.it 

Prot. ------         Sant’Arsenio, lì 02/04/2024 
 

     AI DOCENTI A T.I. TITOLARI 
 ITE – IPSEOA 

 
 AGLI  ATTI  
 ALL’ ALBO 

 
 
 

 
Oggetto:  Pubblicazione graduatorie definitive interne docenti IIS “A. SACCO” diurno e 
  serale  valide per l’a.s. 2024/25 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo vigente concernente la mobilità del personale 
della scuola; 
ESAMINATI i reclami  e corretti in autotutela gli  errori materiali riscontrati; 
 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di istituto definitive del personale DOCENTE  con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato con titolarità IIS “A. SACCO” di Sant’Arsenio diurno e serale, valevoli 
per le operazioni di mobilità d’ufficio e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2024/2025 

 

 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                    
                        Prof.ssa Carmela TAGLIANETTI 
               Documento firmato digitalmente 
 
 




		2024-04-03T10:42:55+0200
	CARMELA TAGLIANETTI




